
Funktion Name Telefon Mobil E-Mail PLZ Ortsname

Obmann Höfler Kurt +43 664 602601630 kurt@bergfreunde.at 8200 Gleisdorf

Obmann Stellvertreter Schellauf Klaus +43 699 17149053
klausdieter.schellauf@stadt.graz.at 8010 Graz

Finanzreferent Passath Karl +43 3112 3365 +43 676 6046056 karl@bergfreunde.at 8200 Gleisdorf

Schriftführer Kainz Andrea +43 680 1423102 andrea.maria.kainz@gmx.at 8200 Gleisdorf

Schriftführer Stellvertreter Strobl Christian +43 3112 2613-0 office@ra-strobl.at 8200 Gleisdorf

Jugendteamleiter Papst Georg +43 664 75008126 georg.papst@gmail.com 8200 Gleisdorf

Jugendteamleiter Stellvertreter Picher Robert +43 677 62720615 rpicher@gmx.at 8200 Gleisdorf

Alpinreferent Tabloner Alfred +43 664 608728234 ali@bergfreunde.at 8322 Studenzen

Alpinreferent Stellvertreter Krenn Josef +43 664 6329963 sepp@bergfreunde.at 8200 Gleisdorf

Naturschutzreferent Auer Otmar +43 3112 2726 +43 664 4443686 otmar.auer@aon.at 8200 Gleisdorf

Naturschutzreferent Stv. Gauster Josef +43 3112 3058 +43 664 1287878 josefgauster@aon.at 8200 Gleisdorf

Wegereferent Wurm Hermann +43 3112 7891 +43 650 8409322 hermann_wurm@yahoo.de 8200 Gleisdorf

Sportkletterreferent Regelsberger Erich +43 316 907874 +43 680 3214049 erich@regelsberger.at 8020 Graz

Bergrettungsreferent Krutzler Nicole +43 660 8171821 krutzler-nicole@drei.at 2544 Leobersdorf

Beirat Sinabelkirchen Nagl Josef +43 3118 2758 +43 664 4454376 8261 Sinabelkirchen

Beirat Eggersdorf Suppan Alois +43 664 5412693 luis@bergfreunde.at 8063 Hart-Purgstall

Beirat Pischelsdorf Hofer Johann +43 3113 3836 +43 664 5025014 8212 Pischelsdorf in Steiermark

Beirat Kultur Hausmann Robert +43 3112 6068 robert.hausmann@uni-graz.at 8200 Gleisdorf

EDV-Referent Stachl Johannes +43 664 5307251 +43 664 5307251 hannes@bergfreunde.at 8200 Gleisdorf

Zeugwart Pfeifer Gottfried +43 664 4377462 +43 664 3338867 gottfried@bergfreunde.at 8211 Großpesendorf

Zeugwart Stellvertreter Perner Roman +43 664 4209281 r.perner@gmx.net 8200 Gleisdorf

Ehrenobmann Rath Josef +43 3112 2817 +43 664 1114873 josefrath@aon.at 8200 Gleisdorf

1. Rechnungsprüfer Schönbacher Elfriede +43 3112 5383 +43 660 1156560 e.schoenbacher@aon.at 8200 Gleisdorf

2. Rechnungsprüfer Sailer Adelheid +43 680 1240967 birgit.sailer78@gmx.at 8211 Großpesendorf
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